
410945-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 410945-2024 - Mise en concurrence

Allemagne – Logiciels et systèmes d'information – Einführung und Überlassung einer SaaS-
Lösung Personalmanagement
OJ S 133/2024 10/07/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire - Avis de changement
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Adresse électronique: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Einführung und Überlassung einer SaaS-Lösung Personalmanagement
Description: Überlassung SaaS-Lösung Personalmanagement einschließlich der notwendigen 
Zugänge; Herbeiführung der Funktionsfähigkeit durch Programmanpassungen, 
Schnittstellenerstellung, Datenmigration sowie Wartung und Pflege der Lösung
Identifiant de la procédure: ea664fbc-35f9-4c4b-8017-9d84b29d8f3f
Identifiant interne: 2024-VgV-10/1-001
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information
Nomenclature supplémentaire (cpv): 48450000 Logiciels de gestion des temps de travail et 
des ressources humaines

Lieu d’exécution
Adresse postale: Stadt Osnabrück Sedanstr. 109 
Ville: Osnabrück
Code postal: 49076
Subdivision pays (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Pays: Allemagne
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Informations complémentaires: Bekanntmachungs-ID: CXTBYY6Y1GE80AYX Fragen oder 
Hinweise der Bieter zu den Vergabeunterlagen oder zum Vergabeverfahren sind im 
Vergabeportal bis zum 12.07.2024 zu stellen. Bitte nur diesen Kommunikationsweg nutzen! 
Auskunftsersuchen, die nicht bis zu o.g. Termin vorliegen, werden nicht beantwortet.
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vgv -

Motifs d’exclusion

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/410945-2024
mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de


410945-2024 Page 2/6

5.1.

Situation analogue à la faillite prévue dans la législation nationale: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Faillite: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Corruption: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Concordat: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Participation à une organisation criminelle: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Accords avec d’autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Manquement aux obligations dans le domaine du droit environnemental: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Blanchiment de capitaux ou financement du terrorisme: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Fraude: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Travail des enfants et autres formes de traite des êtres humains: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Insolvabilité: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Manquement aux obligations dans le domaine du droit du travail: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Biens administrés par un liquidateur: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Coupable de fausses déclarations, non-communication, n’a pas été en mesure de fournir les 
documents requis et a obtenu des informations confidentielles de la présente procédure: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Conflit d’intérêt créé par sa participation à la procédure de passation de marché: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Association directe ou indirecte à la préparation de cette procédure de passation de marché: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Coupable d’une faute professionnelle grave: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Résiliation, dommages et intérêts ou autres sanctions comparables: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Manquement aux obligations dans le domaine du droit social: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Paiement des cotisations de sécurité sociale: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
État de cessation d’activités: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Paiement d’impôts et taxes: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Infractions terroristes ou infractions liées aux activités terroristes: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Einführung und Überlassung einer SaaS-Lösung Personalmanagement
Description: Überlassung SaaS-Lösung Personalmanagement einschließlich der notwendigen 
Zugänge; Herbeiführung der Funktionsfähigkeit durch Programmanpassungen, 
Schnittstellenerstellung, Datenmigration sowie Wartung und Pflege der Lösung



410945-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identifiant interne: 2024-VgV-10/1-001

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information
Nomenclature supplémentaire (cpv): 48450000 
Logiciels de gestion des temps de travail et des ressources humaines

Lieu d’exécution
Adresse postale: Stadt Osnabrück Sedanstr. 109 
Ville: Osnabrück
Code postal: 49076
Subdivision pays (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Pays: Allemagne
N’importe où dans le pays donné

Durée estimée
Date de début: 01/10/2024
Date de fin de durée: 30/09/2026

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Informations générales
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Exigence dans l’offre
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

: Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME) oui
Informations complémentaires: #Besonders geeignet für:selbst#

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Nom: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Description: s. Vergabeunterlagen

Critère: 
Type: Autre
Nom: Sonstiges
Description: s. Vergabeunterlagen

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Nom: Eignung zur Berufsausübung
Description: s. Vergabeunterlagen

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle



410945-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nom: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Description: s. Vergabeunterlagen

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: allemand
Date limite de demande d’informations complémentaires: 05/08/2024 23:59:00 (UTC+2)
Adresse des documents de marché: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice
/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
Canal de communication ad hoc: 
URL: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice
/CXTBYY6Y1GE80AYX
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 16/08/2024 08:30:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 35 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_fra
Informations qui peuvent être complétées après la date limite de présentation des offres: 
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire 
peuvent être transmis ultérieurement.
Informations complémentaires: Unterlagen zu Prüfung des Angebotes werden Nachgefordert.
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 16/08/2024 08:30:00 (UTC+2)
Lieu: Nicht zulässig
Informations complémentaires: keine Bieter zugelassen
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Keine Angaben
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. 
Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Verkehr
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Organisation qui reçoit les demandes de participation: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche 
Aufträge

https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX


410945-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Numéro d’enregistrement: t:05413232600
Adresse postale: Bierstraße 2, 2. OG
Ville: Osnabrück
Code postal: 49074
Subdivision pays (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Téléphone: +49 5413232600
Télécopieur: +49 5413234326
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Numéro d’enregistrement: t:05413232600
Adresse postale: Bierstraße 2, 2. OG
Ville: Osnabrück
Code postal: 49074
Subdivision pays (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Téléphone: +49 5413232600
Télécopieur: +49 5413234326
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0003
Nom officiel: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und 
Verkehr
Numéro d’enregistrement: t:04131153308
Adresse postale: Auf der Hude 2
Ville: Lüneburg
Code postal: 21339
Subdivision pays (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Téléphone: +49 413115-1334
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0004
Nom officiel: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge

mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de


410945-2024 Page 6/6

10.1.

8.1.

Numéro d’enregistrement: t:05413232600
Adresse postale: Bierstraße 2, 2. OG
Ville: Osnabrück
Code postal: 49074
Subdivision pays (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Téléphone: +49 5413232600
Télécopieur: +49 5413234326
Rôles de cette organisation: 
Organisation qui reçoit les demandes de participation

ORG-0005
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

10. Modification

Version de l’avis antérieur à modifier: 1728e4e9-2b31-4111-a4c7-9cf7d387d29c-01

Principale raison de la modification: Mise à jour d’informations

Modification
Description des modifications: Submission wurde verschoben

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: f2daccb5-e789-4ac7-aa21-0bddc3f46f6c  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 09/07/2024 13:53:54 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 410945-2024
Numéro de publication au JO S: 133/2024
Date de publication: 10/07/2024

mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

